PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.07.2014                                                                                               № 4720
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.05.2013 № 2623 и Положение о штабе народных дружин

 В связи с принятием Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка» администрация городского округа г. Бор постановляет:

 1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 07.05.2013 № 2623 «О народных дружинах городского округа г. Бор» (далее – Постановление) следующие изменения:
             1.1. Преамбулу Постановления изложить в редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.02.2007 № 52 «О народных дружинах Нижегородской области и советах профилактики трудового коллектива» администрация городского округа г. Бор постановляет:»
1.2. В пункте 1. абзац 2 исключить, Положение о народных дружинах по охране общественного порядка считать утратившим силу.

2. В Положение о штабе народной дружины, утверждённое постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.05.2013 №2623, внести следующие изменения:

2.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.3.:

«2.3. Организация взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории городского округа г. Бор. »

2.2. В разделе 3 пункт 3.2. исключить.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа г. Бор www.borcity.ru.
	Глава администрации
	                                         А.В.Киселев

	Солнышков О.В. 37109

PAGE
2